АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2015  № 488

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 29.06.2012 № 447

В соответствии с частью 17 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, частью 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях
приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой

от 29.06.2012 № 447 (в редакции от 31.10.2012 № 740) «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
градостроительного плана земельного участка»:

- пункт 11 Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного указанным
постановлением изложить в редакции:

«11. В целях получения градостроительного плана земельного участка заявитель
направляет заявление о выдаче такого плана по форме, представленной в приложении 1 к
Административному регламенту.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа              В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Трифонова